（別添－2）
応募様式集
豊見城市立学校給食センター調理等委託業務
	様式番号
	様　式　名　称
	サイズ
	ページ

	様式第１号
	応募資格審査申請書
	Ａ４版
	Ｐ１

	様式第２号
	業務実績等提案書
	Ａ４版
	Ｐ２

	様式第３号
	学校給食に対する基本的な考え方に関する提案書
	Ａ４版
	Ｐ３

	様式第４号
	調理業務実施体制に関する提案書
	Ａ４版
	Ｐ４

	様式第５号
	衛生管理業務に関する提案書
	Ａ４版
	Ｐ５

	様式第６号
	特定テーマに対する提案書
	Ａ４版
	Ｐ６

	様式第７号
	その他提案書
	Ａ４版
	Ｐ７

	様式第８号
	積算見積書
	Ａ４版
	Ｐ８

	様式第９号
	現地見学会（説明会）参加申込書
	Ａ４版
	Ｐ９

	様式第10号
	質問書
	Ａ４版
	Ｐ10

	様式第11号
	応募辞退届
	Ａ４版
	Ｐ11

　※提出時に必要な様式は（様式第1号～第8号）です。
様式第１号
令和　　年　　月　　日
応募資格審査申請書
豊見城市長　山川　仁　殿
（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ
　　豊見城市立学校給食センター調理等委託業務の募集要項に基づき、応募資格審査のため、下記のとおり添付書類を添えて申請します。
　なお、申請は応募条件を満たし、書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
添付書類
　　１　会社概要等
　　２　定款(写し)
３　企業単体の貸借対照表及び損益計算書写し（直近３期分）

　　４　納税証明書（法人税、消費税、事業税の写し）
　　５　登記事項証明書

６　損害賠償を担保できる保険に加入していることを証する書類（写し）
　　７　営業許可証（食品衛生法第52条の規定による）
様式第２号
業務実績等提案書

様式第３号
学校給食に対する基本的な考え方に関する提案書

様式第４号
調理業務実施体制に関する提案書

様式第５号
衛生管理業務に関する提案書

様式第6号

特定テーマに対する提案書
	【特定テーマ】新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け
臨時休業等となる場合の給食センターの活用について

様式第7号
その他提案書

様式第8号
	令和　　年　　月　　日
豊見城市長　山川　仁　　殿
所在地
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
ＦＡＸ
積算見積書
豊見城市契約規則、募集要項等及びその他の条件等を承知のうえ、下記のとおり見積します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．業務名
豊見城市立学校給食センター調理等委託業務
　２．履行場所
　　　　豊見城市立学校給食センター
３．見積金額
百万
千
円
※消費税含まない
内　訳
年　　度
金　　額
備　　考
令和４年度分委託料
令和５年度分委託料
令和６年度分委託料
令和７年度分委託料
令和８年度分委託料

（注）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。
様式第9号
令和　　年　　月　　日
現地見学会（説明会）参加申請書
豊見城市長　山川　仁　殿

（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ
豊見城市立学校給食センター調理等委託業務の募集に係る現地見学会（説明会）への参加を申し込みます。
参加者情報
	参加人数
	　　　　　　　人

	　①役職及び
参加者名

	②役職名及び
参加者名

担当者情報
	担当者名

	担当者名

	担当者連絡先

※担当者情報には、本業務に関して主となる担当者の情報を記入してください。
様式第10号
令和　　年　　月　　日
質　　問　　書
豊見城市長　山川　仁　殿
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ
担当者名
　　　豊見城市立学校給食センター調理等委託業務の募集要項等に関して、以下のことについて質問がありますので提出します。
	ページ

	質問内容

	ページ

	質問内容

	ページ

	質問内容

備考：質問は、簡潔に記載すること。
　　　質問が無い場合は質問書を提出する必要はありません。
様式第11号

令和　　年　　月　　日
応募辞退届
豊見城市長　　山川　仁　 殿
（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ
豊見城市立学校給食センター調理等委託業務について、応募資格審査申請書等を提出しましたが、都合により応募を辞退します。
1